
M u n i c i p i o  d e  O r o c u é
Nit. 892099392-4

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 202300987

BENEFICIARIO: DORIS RAMONA PIÑA MALABERT DOCUMENTO: 24190778 - 2 FECHA / ORDEN: 2023-09-25

MOD. SELECCIÓN: MINIMA CUANTIA SOPORTE: SUMINISTRO TIPO: CUENTA POR PAGAR

REGISTROS NÚMERO: 33 - MINIMA CUANTIA NÚMERO RP: 0246 FECHA RP: 2023-04-04

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y
REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2023
16-01/2.3.45.01-
2021852300021-

4501029-00-FOSE
FOSE

SERVICIO DE APOYO FINANCIERO PARA 
PROYECTOS DE CONVIVENCIA Y SEGURIDAD 
CIUDADANA

FOSE 1.000.000,00

SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (GASOLINA, ACPM) Y LUBRICANTES CON DESTINO AL PARQUE AUTOMOTOR DE LA POLICÍA NACIONAL Y EL EJERCITO 
NACIONAL QUE HACE PRESENCIA EN EL MUNICIPIO, CON EL PROPÓSITO DE FORTALECER EL ORDEN PÚBLICO Y LA SEGURIDAD CIUDADANA EN TODO 
EL TERRITORIO DEL MUNICIPIO DE OROCUÉ DEPARTAMENTO DE CASANARE.,

CUENTA NÚMERO DÉBITO CRÉDITO

51117902 1.000.000,00 0,00

24905401 0,00 1.000.000,00

TOTALES 1.000.000,00 1.000.000,00

VALOR TOTAL                 1.000.000,00

DEDUCCIONES

TOTAL A PAGAR          1.000.000,00

                 ${valor}

_______________________________
REVISO

_________________________________
APROBO

Municipio de Orocué


